MICRO
High Micro Drilling
K-Drill
1
MICRO
High Micro Drilling
KMI
K-Drill Micro Internal coolant

rompitruciolo dell’avanzamento
LUBRIFICAZIONE INTERNA
SPECIALE GOLA
PUNTA PILOTA
GEOMETRIA E RIVESTIMENTO
OTTIMIZZATI
➊
➌
➍
➋
MICRO
High Micro Drilling
K-Drill
3
Codice D m7 L1 L2 L d h6
KMI0100-05 1,00 5xD 6,5 8 48 3
KMI0105-05 1,05 5XD 6,9 8,5 48 3
KMI0110-05 1,10 5xD 7,4 9 48 3
KMI0115-05 1,15 5xD 7,8 9,5 48 3
KMI0120-05 1,20 5xD 8,2 10 48 3
KMI0125-05 1,25 5xD 8,1 10 48 3
KMI0128-05 1,28 5xD 8,6 10,5 48 3
KMI0130-05 1,30 5xD 8,6 10,5 48 3
KMI0135-05 1,35 5xD 9,0 11 48 3
KMI0140-05 1,40 5xD 8,9 11 52 4
KMI0145-05 1,45 5xD 9,8 12 52 4
KMI0150-05 1,50 5xD 9,8 12 52 4
KMI0155-05 1,55 5xD 9,7 12 52 4
KMI0159-05 1,59 5xD 10,6 13 52 4
KMI0160-05 1,60 5xD 10,6 13 52 4
KMI0165-05 1,65 5xD 10,5 13 52 4
KMI0170-05 1,70 5xD 11,5 14 56 4
KMI0175-05 1,75 5xD 11,4 14 56 4
KMI0180-05 1,80 5xD 11,3 14 56 4
KMI0185-05 1,85 5xD 12,2 15 56 4
KMI0190-05 1,90 5xD 12,2 15 56 4
KMI0195-05 1,95 5xD 13,1 16 56 4
KMI0198-05 1,98 5xD 13,0 16 56 4
Codice D m7 L1 L2 L d h6
KMI0200-05 2,00 5xD 13,0 16 56 4
KMI0205-05 2,05 5xD 12,9 16 56 4
KMI0210-05 2,10 5xD 13,9 17 62 4
KMI0215-05 2,15 5xD 13,8 17 62 4
KMI0220-05 2,20 5xD 14,7 18 62 4
KMI0225-05 2,25 5xD 14,6 18 62 4
KMI0230-05 2,30 5xD 14,6 18 62 4
KMI0235-05 2,35 5xD 15,5 19 62 4
KMI0238-05 2,38 5xD 15,4 19 62 4
KMI0240-05 2,40 5xD 15,4 19 62 4
KMI0245-05 2,45 5xD 16,3 20 62 4
KMI0250-05 2,50 5xD 16,3 20 62 4
KMI0255-05 2,55 5xD 16,2 20 62 4
KMI0260-05 2,60 5xD 17,1 21 66 4
KMI0265-05 2,65 5xD 17,0 21 66 4
KMI0270-05 2,70 5xD 18,0 22 66 4
KMI0275-05 2,75 5xD 17,9 22 66 4
KMI0278-05 2,78 5xD 17,8 22 66 4
KMI0280-05 2,80 5xD 17,8 22 66 4
KMI0285-05 2,85 5xD 18,7 23 66 4
KMI0290-05 2,90 5xD 18,7 23 66 4
KMI0295-05 2,95 5xD 19,6 24 66 4
KMI0300-05 3,00 5xD 19,5 24 66 4
KMI0100-05
K-Drill
Micro
Internal coolant

•
•
•
•
•
•
•
•
• NEW
MICRO
High Micro Drilling
K-Drill
4
K-Drill Micro Internal coolantKMI
Codice D h7 L1 L2 L d h6
KMI0100-08 1,00 8xD 9,5 11 48 3
KMI0110-08 1,10 8xD 10,9 12,5 48 3
KMI0120-08 1,20 8xD 11,7 13,5 48 3
KMI0130-08 1,30 8xD 12,6 14,5 48 3
KMI0140-08 1,40 8xD 12,9 15 52 4
KMI0150-08 1,50 8xD 14,8 17 52 4
KMI0160-08 1,60 8xD 15,6 18 52 4
KMI0170-08 1,70 8xD 16,5 19 56 4
KMI0180-08 1,80 8xD 17,3 20 56 4
KMI0190-08 1,90 8xD 18,2 21 56 4
KMI0200-08 2,00 8xD 19,0 22 56 4
KMI0210-08 2,10 8xD 19,9 23 62 4
KMI0220-08 2,20 8xD 20,7 24 62 4
KMI0230-08 2,30 8xD 21,6 25 62 4
KMI0240-08 2,40 8xD 22,4 26 62 4
KMI0250-08 2,50 8xD 24,3 28 62 4
KMI0260-08 2,60 8xD 25,1 29 66 4
KMI0270-08 2,70 8xD 26,0 30 66 4
KMI0280-08 2,80 8xD 26,8 31 66 4
KMI0290-08 2,90 8xD 27,7 32 66 4
KMI0300-08 3,00 8xD 28,5 33 66 4
KMI0100-08
K-Drill
Micro
Internal coolant

L2
L1
D d DD d d
130Â
•
•
•
•
• NEW
MICRO
High Micro Drilling
K-Drill
5
K-Drill Micro Internal coolantKMI
Codice D h7 L1 L2 L d h6
KMI0100-15 1,00 15xD 16,5 18 56 3
KMI0110-15 1,10 15xD 18,4 20 56 3
KMI0120-15 1,20 15xD 20,2 22 56 3
KMI0130-15 1,30 15xD 21,6 23,5 56 3
KMI0140-15 1,40 15xD 22,9 25 62 4
KMI0150-15 1,50 15xD 24,8 27 62 4
KMI0160-15 1,60 15xD 26,6 29 62 4
KMI0170-15 1,70 15xD 28,5 31 70 4
KMI0180-15 1,80 15xD 29,3 32 70 4
KMI0190-15 1,90 15xD 31,2 34 70 4
KMI0200-15 2,00 15xD 33,0 36 70 4
KMI0210-15 2,10 15xD 34,9 38 78 4
KMI0220-15 2,20 15xD 36,7 40 78 4
KMI0230-15 2,30 15xD 38,6 42 78 4
KMI0240-15 2,40 15xD 40,4 44 78 4
KMI0250-15 2,50 15xD 41,3 45 78 4
KMI0260-15 2,60 15xD 43,1 47 87 4
KMI0270-15 2,70 15xD 44,0 48 87 4
KMI0280-15 2,80 15xD 45,8 50 87 4
KMI0290-15 2,90 15xD 47,7 52 87 4
KMI0300-15 3,00 15xD 49,5 54 87 4
KMI0100-15
K-Drill
Micro
Internal coolant

L2
L1
D d DD d d
130Â
•
•
•
•
• NEW
MICRO
High Micro Drilling
K-Drill
6
K-Drill Micro Internal coolantKMI
Codice D h7 L1 L2 L d h6
KMI0100-20 1,00 20xD 21,5 23 59 3
KMI0110-20 1,10 20xD 23,7 25,3 59 3
KMI0120-20 1,20 20xD 25,8 27,6 63 3
KMI0130-20 1,30 20xD 28,0 29,9 68 3
KMI0140-20 1,40 20xD 30,1 32,2 70 4
KMI0150-20 1,50 20xD 32,3 34,5 70 4
KMI0160-20 1,60 20xD 34,4 36,8 70 4
KMI0170-20 1,70 20xD 36,9 39,4 79 4
KMI0180-20 1,80 20xD 38,7 41,4 79 4
KMI0190-20 1,90 20xD 40,9 43,7 79 4
KMI0200-20 2,00 20xD 43,0 46 79 4
KMI0210-20 2,10 20xD 44,1 48,3 91 4
KMI0220-20 2,20 20xD 47,3 50,6 91 4
KMI0230-20 2,30 20xD 49,5 52,9 91 4
KMI0240-20 2,40 20xD 51,6 55,2 91 4
KMI0250-20 2,50 20xD 53,8 57,5 91 4
KMI0260-20 2,60 20xD 55,9 59,8 102 4
KMI0270-20 2,70 20xD 58,1 62,1 102 4
KMI0280-20 2,80 20xD 60,2 64,4 102 4
KMI0290-20 2,90 20xD 62,4 66,7 102 4
KMI0300-20 3,00 20xD 64,5 69 102 4
20xD
KMI0100-20
K-Drill
Micro